
Art:Nr.: GTIN: Hersteller GLN: Intrastat:041555 80075740000018007574015555 19059070

Verkehrsbezeichnung: Croccante alle Mandorle -tiefgekühlt-

Zutaten:

Gehackte karamelisierte MAMDELN (30,9%) (MANDELN, Zucker), Wasser, Zucker, rehydrierte MAGERMILCH, Pflanzenfette (Kokosnuss, Palme), Glukose-Fruktose-Sirup, Stabilisator: Glycerin und 
Sorbitol, HASELNUSSPASTE (2,5%), WEIZENMEHL, rehydriertes HÜHNEREIEIWEISS, Glukose-Sirup, modifizierte Stärke, EIER, Schokolade (0,7%)[Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgatoreen: 
Lecithin (aus SOJA), natürliches Vanillearoma], Maltodextrine, EIGELB, fettrediziertes Kakaopulver, Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Mono- und Diacetylweinsäureester 
von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Lecithin (aus Sonnenblumen) und Triethylcitrat, Laktose, MILCHEIWEISS, Verdickungsmitteln: Pektine, Natriumalginat und Xanthan, Aromen, 
Alkohol, Backtriebmitteln: Diphosphate nd Natriumcarbonate, Zuckerrohrbrand, Salz.
Enthält Alkohol.
Kann Spuren von anderen SCHALENFRÜCHTEN enthalten. 

Beschreibung: Halbgefrorene Haselnusscreme (47,1%) mit einem Schokoladenherz (9%), dekoriert mit gehackten und karamelisierten Mandeln -tiefgekühlt-

Zubereitungs-
empfehlung:

Auf dem Gefrierschrank enthemen und nach 5 Minuten verzehrbar. 

Aufbewahrung: Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Kartonaufdruck

Nettogewicht VE in g: 855

Inhalt VE: 9 Stück je 95g

Bruttogewicht VE in g: 1080,4

Nettovolumen VE in ml: 0

Lagen pro Palette: 25

Palettentyp: Euro

VE pro Palette: 150

VE pro Lage: 6

Palettengewicht in g: 182060

Palettenhöhen in mm: 2015

Farbstoff: nein

Geschmacksverstärker: nein

Antioxidationsmittel: nein

Konservierungsstoff: nein

geschwefelt: nein

Phosphat: nein

Süßungsmittel: nein

geschwärzt: nein

coffeinhaltig: nein

Phenylalaninquelle: nein

chininhaltig: nein

Kartonmaße in mm: 327 X 320 X 75

Verbunde in g: 0

Kunststoffe in g: 0

Papier / Pappe in g 225,4

Glas in g: 0

Tara Gesamt in g: 225,4

Keramik in g: 0

Aluminium in g: 0

MHD in Monaten(Werk): 12 Monate

Garantierte RLZ: 90 Tage

Lagerbedingungen: TK tiefgekühlt

LOT Kennzeichnung: mm/jjjj

GMO: Nein

Zertifikat: BRC

Produktspezifikation23082024

Verpackungsdaten

Gluten und Erzeugnisse: Weizenmehl

Fisch und Erzeugnisse:

Eier und Erzeugnisse: Ei, Eigelb, rehydriertes Hühnereieiweiß

Krebstiere und Erzeugnisse:

Erdnüsse und Erzeugnisse:

Nüsse und Erzeugnisse: Haselnuss

Milch und Erzeugnisse: rehydrierte Magermilch, Milcheiweiß

Soja und Erzeugnisse: Sojalecithin

Senf und Erzeugnisse:

Sellerie und Erzeugnisse:

Sesam und Erzeugnisse:

Nein

Ja

Nein

Nein

Ja

Ja

Ja

Nein

Nein

Nein

Lupine und Erzeugnisse:

Schwefeldioxid
 und Erzeugnisse:

Weichtiere und Erzeugnisse:

Nein

Nein

Nein

Gesamtkeimzahl in KBE/g: 500000

St.Aureus in KBE/g: 100

E.Coli in KBE/g: 50

Coliforme in KBE/g: 1000

L Monocytogenes in KBE/g: 100

Salmonella sp. in KBE/g: abwesend in 25g

Brennwert kj / kcal: 1466 / 351

Kohlenhydrate: 38

davon gesättigte 
Fettsäuren

7,7

Fett: 19

Eiweiß: 6

davon Zucker: 31

Salz: 0,1

Ja

S.I.P.A. spa,Via della Liberazione  1,20098,San Giuliano (MI)(IT)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe Palettendaten

Allergene

Nährwerte Sonstige

Mikrobiologische Faktoren


